

Ventilen

Kompetensutveckling
vägen framåt 2

Tips från
verkstadsklubben 2

Carl-Einar Häckner
på Aftonstjärnan 4



IFMETALL Volvo Verkstadsklubb Göteborg

4

SEPTEMBER 2024



**STORA
FÖRÄNDRINGAR
PÅ GÅNG
I BÅDE TUVE
OCH LUNDBY**

Kompetens- utveckling vägen framåt

Nu har vi jobbat några veckor efter semestern och kommit in i gamla rutiner. Under hösten kommer vi att lägga extra fokus på kompetensutveckling och kompetensväxling. Det är något som alltid är aktuellt för oss och som kräver allas engagemang, oavsett vilken roll vi har inom företaget.

Kompetensväxling handlar inte om att byta ut befintlig personal, utan om att utveckla och stärka våra nuvarande medarbetare genom utbildning. Vi har alla en viktig roll i detta arbete, och IF Metall fortsätter att driva på för att skapa de utbildningar och strukturer som möjliggör detta. Samtidigt är det viktigt att ni som medlemmar även tar tillvara på de utbildningar och möjligheter som IF Metall erbjuder – det är ett steg mot att säkra både er personliga utveckling och vår gemensamma framtid.

För att möta framtida krav kommer vi att bjuda in företagsrepresentanter från Göteborgsområdet för att diskutera behovet av framtida kompetenser och kunskaper. Tillsammans kan vi identifiera vilka kompetenser som krävs och hur vi bäst förbereder oss. Detta är ett steg för att säkerställa att AB Volvo fortsätter att vara en ledande aktör på en alltmer konkurrensutsatt marknad.

Avtalsrörelsen har också tagit fart med motioner från våra medlemmar här i Göteborg som rör våra dagliga arbetsvillkor. I november kommer vi att träffas med IF Metall på nationell nivå för att diskutera kraven inför 2025 års löneförhandlingar. Det är en viktig del i vårt arbete för att förbättra villkoren för oss alla.

Genom att satsa på kompetensutveckling nu skapar vi en starkare framtid för både oss själva och AB Volvo. Låt oss fortsätta utvecklas tillsammans.

Ulf Albinsson
Ordförande VVK



Tips från verkstadsklubben

Här är några saker att tänka på när vi är på jobbet:

■ Använd lyftverktyg och hjälpmedel.

Lyftverktygen finns för att undvika skador och förslitning – se till att alltid använda dem!

■ Tryck på andonknappen om du inte hinner med.

Andonknappen finns för att uppmärksamma din teamledare på att du behöver hjälp. Använd den vid problem eller om du behöver avlösning.

■ Anmäl alla skador och tillbud.

Vid skada eller tillbud, rapportera till din chef. Det gör att risker kan åtgärdas och skapar underlag för eventu-

ell ersättning från våra försäkringar.

■ Står du fast på en balans?

Vi har avtal med företaget om kompetensutveckling för att främja arbetsväxling och löneutveckling. Om du känner dig fastlåst, prata med ditt kontakt- eller skyddsombud.

■ Jobba inte upp dig!

Verktygen är placerade för att användas i rätt sekvens. Om du jobbar upp dig hamnar de fel och det kan leda till krockar och ineffektivitet.

■ Var hemma om du är sjuk.

Du har rätt till sjuklön även under semestern. Efter första sjukdagen, som innebär

ett karensavdrag, får du 80 procent av lönen. Läkarintyg krävs från och med dag 8.



Tre till höstens avtalsråd

Under hösten kommer IF Metall att hålla ett avtalsråd där vi beslutar om vilka krav vi ska ställa på arbetsgivarna inför kommande kollektivavtalsförhandlingar.

Från vår klubb kommer Ulf Albinsson, Magnus Hansson och Erik Svensson att delta. De kommer bland annat att driva frågorna om högre löner och att visstidsanställningar ska vara högst 12 månader, med återanställningsrätt redan efter 9 månader, för att kollektivavtalet ska vara i linje med nya LAS. Detta syftar till att skapa större trygghet för unga medlemmar med otrygga anställningar.



Ulf Albinsson



Magnus Hansson



Erik Svensson



Stora förändringar på gång i både Tuve och Lundby

Just nu genomför företaget flera stora projekt. Bland annat flyttas Volvos kundcenter (VTCC) från Volvo Personvagnar för att ge plats åt en ny batterifabrik. Kunder kommer kunna provköra bilar i anslutning till Volvo Tuve, och en ny väg byggs upp mot Stenebygården för att hantera byggtrafiken.

Dessutom byggs nya lokaler för KD-verksamheten på Tuveområdet och sprängarbete pågår vid godsmottagningen. Den gamla KD-ytan ska göras om till en ny godsmottagning. IF Me-

talls skyddsorganisation är aktiv i projekten för att säkerställa en trygg arbetsmiljö.

På Lundbyområdet byggs en vätgasfabrik för forskning på nya motorer och

drivlinor. Detta kräver mycket säkerhetsarbete eftersom vätgas är lättantändlig.

Skyddsorganisationen är också involverad i ombalanseringar på Cab Trim och CBU-flödet, och arbetar för att säkerställa att ergonomi- och arbetsmiljöregler efterlevs.

Vi fortsätter att arbeta för att alla förändringar i fabrikena ska leda till bättre ergonomi och en säkrare arbetsmiljö.

Köp biljetter till Carl-Einar Häckner

Verkstadsklubben säljer biljetter till Carl-Einar Häckners nya föreställning "Siluetter" på Aftonstjärnan lördagen den 30 november klockan 19:00. Det kommer att bli en mäkta kväll med trolleri och humor.

Som medlem kan du köpa max två biljetter för 150 kronor styck (ordinarie pris 460 kronor). Är du intresserad, mejla gustaf.jonsson.engbusk@volvo.com med ditt namn, personnummer och antal biljetter du vill ha.



Lediga helger på Gullholmen

■ Det finns fortfarande många lediga helger kvar på Gullholmen i höst. Ett perfekt resmål för vänner eller familj där ni kan slappna av, bada och basta. Kostnaden är 1 100 kronor för en helg och mer information om hur du bokar hittar du på vår hemsida.

Vinnarna i Konstföreningens utlotning

Vi vill gratulera alla vinnare i konstlotteriet:

- Fredrik Brunzell
- Maria Wikström
- Vlado Poposki
- Leif Karlsson
- Magnus Östberg
- Jan Nicklasson
- Göran Adolfsson



Är du intresserad av att gå med i Konstföreningen så kan du ansöka om medlemskap på vår hemsida.

Nästa utlotning är den 17 december och tavlorna för den utlotningen kommer att finnas på hemsidan från den 1 december.



IFMETALL
Volvo Verkstadsklubb, Göteborg

Volvo Verkstadsklubb, 405 08 Göteborg.
Besöksadress: Stenebygården, Norra Stenebyvägen 20.
Ansvarig utgivare: Ulf Albinsson, VVK.
Redaktör: Magnus Hansson, VVK.
Redigering & grafisk form: REDskapet. Tryck: Billes 2024.

Följ Verkstadsklubben och håll dig uppdaterad!

